
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000841_2022_delibera_firmata.pdf Moretti Laura; Toniolo Roberto; Troiani 

Monica; Zuzzi Sandra
BE0AF1DF9D0CBD76FA35B68ED1190B88
368776033E7AF60DB8064C687EA3E043

DELI0000841_2022_Allegato1.pdf: Moretti Laura; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Zuzzi Sandra

4A26CF4ED9FC26449B86BD273CF1C616
466868132A847108BE862C8D0E542D71

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Sandra Zuzzi - CRAV che esprime parere favorevole in ordine ai contenuti
sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta telematica per la fornitura di Protesi ed espansori mammari,
espansori tissutali e matrici dedicate in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto, all’I.R.C.C.S. Istituto Oncologico Veneto e all’Azienda
Provinciale per i Servizi Sanitari (APSS) di Trento – 3^ Edizione. Aggiudicazione.

OGGETTO:

23/12/2022 11:20DATA:

0000841NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Procedura aperta telematica per la fornitura di Protesi ed espansori mammari, espansori
tissutali e matrici dedicate in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto,
all’I.R.C.C.S. Istituto Oncologico Veneto e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari
(APSS) di Trento – 3^ Edizione. Aggiudicazione.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del 25/10/2016, “Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero.” Disposizioni per l’

, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS”
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “Azienda Zero”, la cui effettiva
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ DGRV”) n. 1771 del .2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,
previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)”,
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del 24/04/2014, convertito con Legge n. 89 del .23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del 27/11/2017, è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del 6/12/2017,
“Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,
comma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19”, che ha previsto il definitivo
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ 01/01/2018, dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione
del Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.



pag.  2

1.  

Con Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del  la Dott.ssa Sandra Zuzzi è stata29/12/2017
nominata responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50
/2016 e s.m.i., per tutte le gare in corso affidate all’UOC CRAV con decorrenza dall’ .01/01/2018

Con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 561 del  è stata indetta una23/08/2021
procedura aperta telematica per l’aggiudicazione della fornitura di Protesi ed espansori mammari,
espansori tissutali e matrici dedicate – 3^ Edizione in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del
Veneto, all’I.R.C.C.S. Istituto Oncologico Veneto e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari (APSS) di
Trento, ai sensi degli artt. 59 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., suddivisa in n. 13 lotti, per la durata di tre
anni, rinnovabile per ulteriori due anni e con opzione di proroga per ulteriori sei mesi, il cui valore stimato
ammonta complessivamente a € 29.544.427,00 IVA esclusa, di cui € 16.115.142,00 IVA esclusa per la
fornitura triennale, € 10.743.428,00 IVA esclusa per il rinnovo biennale e € 2.685.857,00 IVA esclusa per l’
opzione di proroga semestrale.

Con la predetta Deliberazione sono stati, altresì, approvati i seguenti documenti di gara: bando di gara G.U.
U.E. (Allegato A), bando di gara G.U.R.I. (Allegato B), Disciplinare di gara (Allegato C) e i suoi allegati
DGUE (Allegato C.1), Dichiarazione integrativa al DGUE (Allegato C.2.1), Dichiarazione dati anagrafici
(Allegato C.2.2), Modello di offerta economica (Allegato C.3), Modello di offerta senza prezzi (Allegato C.
4), Capitolato Tecnico (Allegato C.5), Criteri di valutazione qualitativa (Allegato C.6), Letteratura Scientifica
(Allegato C.6.1), Schema di convenzione (Allegato C.7), Modello di Giustificazioni Offerta economica
(Allegato C.8) e Informativa Privacy (Allegato C.9).

In data  si è quindi proceduto a pubblicare il bando di gara sulla G.U.U.E. n. 2021/S 171-03/09/2021
444311 sul profilo del committente e sugli ulteriori mezzi di pubblicità previsti dalla normativa vigente,
fissando quale termine ultimo per la presentazione delle offerte le ore 14:00 del giorno .19/10/2021

Successivamente, in seguito ad alcune richieste di chiarimenti pervenute dagli operatori economici, con
Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 728 del 20.10.2021, si è proceduto a modificare gli
atti di gara e, data la natura sostanziale delle informazioni supplementari fornite e delle modifiche
apportate, si è differito il termine per la presentazione delle offerte al  ai sensi dall’art. 79,16/11/2021
comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Le predette modifiche ed il differimento del termine per la presentazione delle offerte sono avvenute con le
stesse forme di pubblicità di quelle prescritte ed utilizzate per il bando stesso, ed in particolare sono state
pubblicate sulla G.U.U.E. n. 2021/S 208-544451 del  e sul profilo del committente e sugli26/10/2021
ulteriori mezzi di pubblicità previsti dalla normativa vigente.

Entro il termine sopra citato del  è pervenuta regolarmente l’offerta telematica di n. 11 operatori16/11/2021
economici, di seguito indicati unitamente ai lotti di partecipazione:



pag.  3

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  

SINI-MEDIK Niederreiter GmbH lotti 10, 11;
VE.DI.SE. Hospital S.p.A. lotto 11;
Motiva Italy S.r.l. lotto 2;
GC Aesthetics Italy S.r.l. lotti 1, 2, 3, 4, 7;
Assut Europe S.p.A. lotto 11;
Polytech Health & Aesthetics Italia S.r.l. lotti 1, 2, 3, 9;
Oxxot S.r.l. lotti 12,13;
Deco Med S.r.l. lotti 10,11;
Johnson & Johnson Medical S.p.A. lotti 1, 2, 3, 5, 7, 10, 11;
Over Medical S.r.l.s. lotti 10, 13;
Sunmedical S.r.l. lotti 12, 13.

Nel corso della seduta riservata tenutasi in data 02/12/2021, come risulta dal relativo verbale agli atti, il
Seggio di Gara ha provveduto, come previsto in merito all’art. 17 del Disciplinare di gara, all’apertura dei
plichi telematici pervenuti e alla successiva apertura della documentazione amministrativa e alla relativa
verifica di completezza e regolarità, ammettendo tutti i partecipanti al prosieguo della procedura con
eccezione dei concorrenti Deco Med S.r.l. e SINI-MEDIK Niederreiter GmbH ammessi con riserva
subordinata all’esito positivo del soccorso istruttorio ex art. 83, comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Alla luce dell’intervenuta regolarizzazione dell’offerta da parte dei citati concorrenti entro i termini a tal fine
concessi ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., come risulta al relativo verbale del 22

 agli atti, la stazione appaltante ha sciolto la riserva ed ha ammesso gli offerenti alla fase/12/2021
successiva della procedura.
Successivamente, con Deliberazione del Direttore Generale di Azienda Zero n. 962 del 29/12/2021, è stata
nominata, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. la Commissione Giudicatrice con la seguente
composizione:

Presidente: Dott. Leonardo Sartore, Direttore UOC Chirurgia Plastica Ospedale San Bortolo di
Vicenza - Azienda Ulss 8 Berica;
Componente: Dott. Eugenio Fraccalanza, Direttore UOC Chirurgia Plastica Ospedale dell’Angelo di
Mestre - Azienda Ulss 3 Serenissima;
Componente: Dott.ssa Giovanna Barin Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera - Azienda
Ulss 3 Serenissima.

I nominati componenti della Commissione Giudicatrice, al momento dell’accettazione dell’incarico, hanno
reso apposita dichiarazione sostitutiva, conservata agli atti, attestante l’inesistenza delle cause di
incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Nel corso delle sedute riservate del 01/02/2022, del 15/02/2022, del 11/03/2022, del 29/04/2022, del 10/05
/2022, del 20/05/2022, del 22/07/2022, del 23/09/2022, del  e del 04/11/2022, come risultante14/10/2022
dai relativi verbali agli atti dell’UOC CRAV, la Commissione Giudicatrice ha proceduto all’apertura delle



pag.  4

buste tecniche presentate dagli operatori economici ammessi, alla verifica della regolarità formale e della
completezza, ed alla successiva valutazione qualitativa delle offerte in esse contenute.

In data 18/11/2022, il RUP, come da verbale conservato agli atti, preso atto delle risultanze del verbale
della Commissione Giudicatrice del 04/11/2022, ha escluso dalla fase di apertura delle buste economiche i
seguenti operatori:

GC Aesthetics Italy S.r.l per i lotti nn. 1, 2, 3 e 4;
Johnson & Johnson Medical S.p.A per i lotti nn. 10 e 11;
Over Medical S.r.l.s. per i lotti nn. 10 e 13;
SINI-MEDIK Niederreiter GmbH per i lotti nn. 10 e 11;
Assut Europe S.p.A. per il lotto n. 11;
VE.DI.SE. Hospital S.p.A. per il lotto n. 11;
Oxxot S.r.l. per i lotti nn. 12 e 13.

I lotti n. 6 e n. 8 non avendo ricevuto offerte, risultano deserti, mentre il lotto n. 4 avendo un’unica offerta
valutata non conforme, risulta deserto.

In data 22/11/2022, come da verbale conservato agli atti, si è tenuta la seduta riservata di apertura delle
offerte economiche, secondo le risultanze e i motivi di esclusione riepilogati nei precitati verbali, e al
download delle buste economiche e della documentazione ivi contenuta.

In data  la Commissione Giudicatrice ha proceduto alla verifica della regolarità formale e29/11/2022
sostanziale ed al controllo di assenza di errori di calcolo, alla presa d’atto dei punteggi relativi all’elemento
economico calcolati dal Sistema e alla formulazione della graduatoria finale sulla base del punteggio
complessivo ottenuto da ciascun concorrente, dando atto che, per il lotto n. 5, la ditta Johnson & Johnson
Medical S.p.A. ha offerto un prezzo superiore alla base d’asta fissata e, pertanto, è stata esclusa.

Per l’effetto di quanto sopra descritto, il lotto n. 5 risulta deserto per offerta superiore alla base d’asta
offerta da parte dell’unico offerente.
All’esito delle attività sopra illustrate, come risulta dal precitato verbale, è stata formulata la proposta di
aggiudicazione, per un importo triennale di € 12.631.920,88.

Relativamente alla verifica di congruità delle offerte, di cui all’art. 97 del D. Lgs. n. 50/2016, con apposita
nota prot. n. 33665 del 01/12/2022, all’operatore economico Motiva Italy S.r.l., primo in graduatoria nel lotto
n. 2, sono state chieste le giustificazioni atte a dimostrare la congruità delle offerte.

All’esito del sub procedimento di verifica avviato, in conformità a quanto previsto dal disciplinare di gara,
considerate le giustificazioni fornite, il RUP ha ritenuto congrua l’offerta presentata, come da verbale del 13
/12/2022, conservato agli atti.



pag.  5

Si ritiene, pertanto, opportuno e necessario procedere ad aggiudicare la procedura aperta telematica per l’
aggiudicazione della procedura aperta telematica per l’aggiudicazione della fornitura di Protesi ed
espansori mammari, espansori tissutali e matrici dedicate – 3^ Edizione in fabbisogno alle Aziende
Sanitarie della Regione del Veneto, all’I.R.C.C.S. Istituto Oncologico Veneto e all’Azienda Provinciale per i
Servizi Sanitari (APSS) di Trento, in conformità alla graduatoria di cui all’Allegato 1, per l’importo
complessivo di € 23.158.521,62 IVA esclusa, di cui € 12.631.920,88 per la fornitura triennale, €
8.421.280,59 IVA esclusa per l’opzione di rinnovo biennale e € 2.105.320,15 IVA esclusa per l’opzione di
proroga semestrale, con un risparmio triennale rispetto alla base d’asta di € 2.418.071,12, pari al 2,61%
con riferimento alle protesi e agli espansori mammari e tissutali, e al 23,47% con riferimento alle matrici
dedicate.

Azienda Zero stipulerà con l’operatore economico aggiudicatario di ciascun lotto, delle convenzioni-quadro
ex art. 26, comma 1, della Legge n. 488/1999, che indicheranno espressamente i limiti massimi dei beni
espressi in termini di quantità ed avranno la durata di tre anni.

Si dà atto che nel disciplinare di gara è previsto che qualora i quantitativi massimi non siano esauriti
Azienda Zero si riserva la facoltà di differire la scadenza delle suddette convenzioni fino ad un massimo di
12 mesi, fermo il rispetto dei quantitativi massimi previsti dal capitolato di gara.

La presente proposta di aggiudicazione è sottoposta all’approvazione dell’organo competente secondo l’
ordinamento della stazione appaltante, in ottemperanza al disposto dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. n. 50
/2016 e s.m.i.

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la verifica del
possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7, del D. Lgs.
n. 50/2016 e s.m.i.

L’UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui mezzi
e con le modalità previsti dalla normativa vigente.
Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. al personale incaricato delle funzioni tecniche.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.

VISTI:

- il D.Lgs. n. 50 del 2016 e s.m.i.;
- la L.R. n. 19 del 25/10/2016;
- le DGRV n. 1771 del 2/11/2016, n. 733 del  e n. 1940 del 27/11/2017;29/05/2017
- il Decreto del Commissario di Azienda Zero n. 463 del 29/12/2017;



pag.  6

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 26
/02/2021;

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, le risultanze della procedura aperta telematica
per l’aggiudicazione della fornitura di Protesi ed espansori mammari, espansori tissutali e matrici dedicate
– 3^ Edizione in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all’I.R.C.C.S. Istituto
Oncologico Veneto e all’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari (APSS) di Trento di cui all’Allegato 1,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3) di aggiudicare pertanto la fornitura di cui al punto che precede in conformità alla citata graduatoria di cui
all’Allegato 1, per l’importo complessivo di € 23.158.521,62 IVA esclusa, di cui € 12.631.920,88 per la
fornitura triennale, € 8.421.280,59 IVA esclusa per l’opzione di rinnovo biennale e € 2.105.320,15 IVA
esclusa per l’opzione di proroga semestrale, con un risparmio triennale rispetto alla base d’asta di €
2.418.071,12, pari al 2,61 % con riferimento alle protesi e agli espansori mammari e tissutali, e al 23,47%
con riferimento alle matrici dedicate;

4) di prendere atto che i lotti nn, 4, 5, 6 e 8 sono andati deserti per le motivazioni espresse in premessa;

5) di dare atto che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta, ma diventa efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti prescritti per l’accesso alla procedura, ai sensi dell’art. 32, commi 6 e 7,
del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

7) di dare pubblicità alla sopra descritta presa d’atto di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50
/2016 e s.m.i., incaricando a tal fine l’UOC CRAV;

8) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. n.
33 del 14 marzo 2013, così come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 97/2016;



pag.  7

9) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



Allegato 1

 Lotto  Ditta 
 Eventuale motivo di 

esclusione 

 Punti qualità 

assegnati 
 Punti qualità riparametrati 

Importo 

complessivo 

triennale offerto 

(iva esclusa)

 Punti prezzo 

Punteggio 

complessivo (Punti 

qualità riparametrati 

+ punti prezzo)

 Graduatoria finale 

1 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 70 70 € 221.430,00 30 100 1

1
Polytech Health & Aesthetics Italia 

S.r.l.
61,60 61,60 € 232.320,00 22,79 84,39 2

1 GC Aesthetics Italy S.r.l. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

2 Motiva Italy S.r.l. 62,80 70 € 122.400,00 30 100 1

2 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 55,00 61,31 € 126.480,00 26,56 87,87 2

2
Polytech Health & Aesthetics Italia 

S.r.l.
48,40 53,95 € 130.560,00 21,58 75,53 3

2 GC Aesthetics Italy S.r.l. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

3 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 67,00 70 € 4.526.685,00 30 100 1

3
Polytech Health & Aesthetics Italia 

S.r.l.
53,80 56,21 € 4.627.692,00 10,43 66,64

3 GC Aesthetics Italy S.r.l. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

4 GC Aesthetics Italy S.r.l. 
Non conforme al Capitolato 

Tecnico

5 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 58,00 70

6

7 GC Aesthetics Italy S.r.l. 48,00 68,29 € 67.200,00 30 98,29 1

7 Johnson & Johnson Medical S.p.A. 49,20 70 € 71.520,00 15,04 85,04 2

8

9
Polytech Health & Aesthetics Italia 

S.r.l.
63,40 70 € 265.005,00 30 100 1

10 Deco Med S.r.l. 63,00 70 € 3.558.030,30 30 100 1

10 Johnson & Johnson Medical S.p.A.

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

10 Over Medical S.r.l.s. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

10 SINI-MEDIK Niederreiter GmbH
Non conforme al Capitolato 

Tecnico

11 Deco Med S.r.l. 64,00 70 € 2.977.882,42 30 100 1

11 Assut Europe S.p.A.

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

11 Johnson & Johnson Medical S.p.A.

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

11 VE.DI.SE. Hospital S.p.A. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

11 SINI-MEDIK Niederreiter GmbH
Non conforme al Capitolato 

Tecnico

12 Sunmedical S.r.l. 54,60 70 € 722.370,00 -                     70 1

12 Oxxot S.r.l. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

13 Sunmedical S.r.l. 51,40 70 € 170.918,16 30 100 1

13 Over Medical S.r.l.s. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

13 Oxxot S.r.l. 

L'offerta tecnica non 

raggiunge il punteggio 

minimo di sbarramento

DESERTO

OFFERTA SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA

DESERTO

DESERTO


